
Página: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA DISPENSA DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS Nr.:   12/2024

CNPJ: 83.102.517/0001-19 Telefone: (47) 3652-2211    Processo Adm.: 27/2024
Endereço: Rua Getulio Vargas, 308 - Centro

   Data do Processo: 08/03/2024CEP: 89340-000 - Itaiópolis

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 27/2024
b) Nr. Licitação: 12/2024 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação

15/03/2024
e) Objeto da Licitação: Referente a aquisição de pastilhas de freio e serviço de mão de obra especializada 

para veículo chevrolet tracker da Policia Militar

Participante: ICO SERVICE CAR LTDA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total
1 Jogo de Pastilhas de Freio - Jogo de Pastilhas de Freio, dianteiros 

para veículo Chevrolet Tracker T A LT, ano 2022
1,000 UND 138,00 138,00

2 Discos de Freio - Discos de Freio dianteiros para veículo Chevrolet 
Tracker T A LT ano 2022

2,000 UND 275,50 551,00

3 28687 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA - 28687 - SERVIÇO 
DE MÃO DE OBRA MECÂNICA

1,000 UND 60,00 60,00

Total do Participante: 749,00

Total Geral: 749,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado
Manutenção do Convênio com a Polícia Militar 03.001.06.181.0031.2026.3.3.90.00.00 R$ 832,00

Itaiópolis, 15/03/2024

MOZART JOSE MYCZKOWSKI Assinatura do Responsável
Prefeito Municipal


		2024-03-15T08:46:42-0300




